
ZARZĄDZENIE Nr 975/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 247 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 

1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz.583 i 655) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi 

i zobowiązuję do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi do 

zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 975/2022
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 774 729,00 774 729,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 346 434,00 346 434,00 - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek 10
92 226,00 92 226,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 92 226,00 92 226,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 989,00 76 989,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 350,00 13 350,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 887,00 1 887,00 - - - - - - -

000063-
002

Utrzymanie jednostki 10
117 206,00 117 206,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 117 206,00 117 206,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 842,00 97 842,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 966,00 16 966,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 398,00 2 398,00 - - - - - - -



3

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
112 954,00 112 954,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 112 954,00 112 954,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 292,00 94 292,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 351,00 16 351,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 311,00 2 311,00 - - - - - - -

000280-
002

Utrzymanie jednostki 10
24 048,00 24 048,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 24 048,00 24 048,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 075,00 20 075,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 481,00 3 481,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 492,00 492,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 428 295,00 428 295,00 - - - - - - -

000119-
002

Utrzymanie jednostki 10
25 983,00 25 983,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 25 983,00 25 983,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 690,00 21 690,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 761,00 3 761,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 532,00 532,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
360 973,00 360 973,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 360 973,00 360 973,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 338,00 301 338,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 252,00 52 252,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 383,00 7 383,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
41 339,00 41 339,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 41 339,00 41 339,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 509,00 34 509,00 - - - - - - -



4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 984,00 5 984,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 846,00 846,00 - - - - - - -

855 Rodzina 663 993,00 45 061,00 - - - 618 932,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny 20 928,00 20 928,00 - - - - - - -

000346-
002

Utrzymanie jednostki 10
20 928,00 20 928,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 20 928,00 20 928,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 470,00 17 470,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 030,00 3 030,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 428,00 428,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 59 421,00 24 133,00 - - - 35 288,00 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 10
26 148,00 - - - - 26 148,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 26 148,00 - - - - 26 148,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 785,00 - - - - 3 785,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 535,00 - - - - 535,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 828,00 - - - - 21 828,00 - - -

000283-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodzinne Domy Dziecka finansowane z 
gminy

10
11 212,00 11 212,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 11 212,00 11 212,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 623,00 1 623,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,00 230,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 359,00 9 359,00 - - - - - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny zastępcze finansowane z gminy 10
12 921,00 12 921,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 12 921,00 12 921,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870,00 1 870,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,00 264,00 - - - - - - -



5

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 787,00 10 787,00 - - - - - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej w formie rodzinnej - Rodzinne Domy 
Dziecka

10
9 140,00 - - - - 9 140,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 9 140,00 - - - - 9 140,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 323,00 - - - - 1 323,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187,00 - - - - 187,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 630,00 - - - - 7 630,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 583 644,00 - - - - 583 644,00 - - -

000136-
002

Utrzymanie jednostki 10
583 644,00 - - - - 583 644,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS 583 644,00 - - - - 583 644,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 486 732,00 - - - - 486 732,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 984,00 - - - - 84 984,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 928,00 - - - - 11 928,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

1 438 722,00 819 790,00 - - - 618 932,00 - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -1 438 722,00 -1 438 722,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 438 722,00 -1 438 722,00 - - - - - - -

000264-
011

Rezerwa celowa na skutki wzrostu minimalnego wynagrodzenia 14
-1 438 722,00 -1 438 722,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 438 722,00 -1 438 722,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 438 722,00 -1 438 722,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-1 438 722,00 -1 438 722,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -618 932,00 - - - 618 932,00 - - -


